
 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Obnova trati v úseku Louny – 

Radonice nad Ohří“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 

na základě pověření č. 3408 ze dne 01. 11. 2023  

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-1243/2024 č.j. Dodatku č. 3: 28823/2025-SŽ-OŘ UNL-OVZ 
ISPROFOND: 500 352 0265 

SubISPROFOND: 542 313 0017 

 

a 

 

„Společnost Louny – Radonice“ 
 
STRABAG Rail a.s. – Správce společnosti 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
spisová značka B 1370 
bank. spojení: XXX, č. účtu: XXX 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 
Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

číslo smlouvy: 1-01-24-001-DGIO 

 
a 
 
MONZAS, a.s. - Druhý společník 
se sídlem: Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 44222734, DIČ: CZ44222734 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským" soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 2973 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


  

 
 

   DODATEK Č. 3 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 
 

zastoupena: Františkem Sobotkou, předsedou představenstva; Ing. Ondřejem 
Novákem, místopředsedou představenstva; Ing. Antonínem Vajcíkem, členem 

představenstva 

Společnost zastupují vždy alespoň dva členové představenstva společně. 
 

Společnost MONZAS, spol. s r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Ústí nad Labem – centrum, 

Blahoslavova 937/62, PSČ 400 01, IČ 442 22 734, změnila na základě projektu změny právní 

formy ze dne 29.4.2025 svoji právní formu ze společnosti s ručením omezeným na akciovou 

společnost. 

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti pod názvem: „Společnost Louny – 
Radonice“, za něž jedná na základě Smlouvy a společnosti společnost STRABAG Rail a.s.. 

Společnost je založena Smlouvou o společnosti ze dne 23.01.2024. Smlouva byla poskytnuta 
objednateli spolu s nabídkou. 
Korespondenční adresa: 
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Obnova trati v úseku Louny – Radonice nad Ohří“, evid. č. 65023042 uzavřely 

dne 14. 03. 2024 smlouvu o dílo na zhotovení stavby, dne 27. 04. 2024 Dodatek č. 1 a 

dne 04. 12. 2024 Dodatek č. 2 (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 18. Smlouvy a v důsledku okolností specifikovaných 

ve Změnovém listu stavby č. 4, dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 (dále jen 

„Dodatek“). 

1.3 Tento Dodatek je uzavírán v důsledku v níže uvedených okolností ve smyslu ustanovení 

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Příloha č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 3 – Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 

Přílohy č. 3 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 

podpisu Dodatku č. 3. Tato příloha je nedílnou součástí Dodatku.  

2.2 Příloha č. 2 Smlouvy – Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele 

Z důvodu úpravy Přílohy č. 3 – Seznam poddodavatelů se Smluvní strany dohodly na 

úpravě Přílohy č. 2 – Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele. Ruší se znění 

Přílohy č. 2 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 

podpisu Dodatku č. 3. Tato příloha je nedílnou součástí Dodatku.  

2.3 Článek 6. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 

„Rekapitulace ceny uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo se mění v důsledku 

okolností specifikovaných v příloze č. 14 s názvem Změnový list stavby č. 4, která tvoří 

nedílnou součást Smlouvy o dílo.“ 

Příloha č. 14 Smlouvy s názvem Změnový list stavby č. 4 tvoří přílohu č. 1 tohoto 

Dodatku a je jeho nedílnou součástí. 

 

2.4 Článek 30. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 

„Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:  

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky  

Příloha č. 2 Oprávněné osoby 

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů 



  

 
 

   DODATEK Č. 3 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 
 

Příloha č. 4 Harmonogram  

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů 

Příloha č. 6    Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 

1.5 Smluvních podmínek) 

Příloha č. 7 Zmocnění Vedoucího zhotovitele; Rozsah participace na plnění předmětu 

Smlouvy o dílo 

Příloha č. 8 NEOBSAZENO 

Příloha č. 9 Žádost o poskytnutí zálohové platby 

Příloha č.10 Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky   

Příloha č.11 Změnový list stavby č. 1 

Příloha č. 12 Změnový list stavby č. 2 

          Příloha č. 13 Změnový list stavby č. 3 

         Příloha č. 14 Změnový list stavby č. 4“ 

  

Současně dochází k narovnání správného číslování příloh, které byly z důvodu 

administrativní chyby v Dodatku č. 2 nesprávně uvedeny.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění 

dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku 

v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů 

o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru 

smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 

druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 

nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že 

souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových 

stránkách Objednatele. 

 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 14 Smlouvy): Změnový list stavby č. 4 

 Příloha č. 3     Seznam poddodavatelů – aktualizace  

Příloha č. 2     Oprávněné osoby – aktualizace 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

 

 



  

 
 

   DODATEK Č. 3 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 
 

Elektronicky podepsal dne 07. 11. 2025  Elektronicky podepsal dne 03. 11. 2025 

 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Jakub Svoboda 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   STRABAG Rail a.s. 

 

        

       Elektronicky podepsal dne 03. 11. 2025 

 

       ………………………………………. 

       Ing. Luboš Tomášek 

       člen představenstva 

       STRABAG Rail a.s. 

 

        

       Elektronicky podepsal dne 04. 11. 2025 

                                               ……………………………………….. 

       František Sobotka 

       předseda představenstva 

       MONZAS, a.s. 

  

 

       Elektronicky podepsal dne 04. 11. 2025 

    ……………………………………….. 

       Ing. Antonín Vajcík 

       člen představenstva  

       MONZAS, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

   DODATEK Č. 3 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 
 

 

Příloha č. 1 (PŘÍLOHA Č. 14 SMLOUVY) 

Změnový list stavby č. 4 

 

 

 

 

 



 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
 

Č. j.: 28526/2025-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

Název veřejné zakázky: Obnova trati v úseku Louny – Radonice nad Ohří 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 65023042 

Číslo původní Smlouvy: E650-S-1243/2024 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: ZL č. 4 

Změna se týká těchto SO, PS, JV:  
 
SO 01-10-01.1 Železniční svršek 
SO 01-10-01.2 Železniční spodek 
SO 01-11-02 - Nástupiště, zast. Slavětín 

SO 01-12-01 - Žel. přejezd P2283, evid. km 1,439 
SO 01-12-02 - Žel. přejezd P2284, evid. km 2,639 
SO 01-12-03 - Žel. přejezd P2285, evid. km 3,157 
SO 01-12-04 - Žel. přejezd P2286, evid. km 4,437 
SO 01-12-05 - Žel. přejezd P2287, evid. km 4,951 

SO 01-12-06 - Žel. přejezd P2288, evid. km 5,555 
SO 01-12-07 - Žel. přejezd P2289, evid. km 5,915 

SO 01-15-02 - Osvětlení a rozvody nn, zast. Slavětín 
VON - vedlejší a ostatní náklady 
 
Iniciátor změny: zhotovitel, správce stavby, ST Most, SŽT 

Předběžný souhlas (kdy/kým): XXX, NPI (projednání viz zápisy z 6. a 7.KD) 

Stručný popis změny:  

Změna č. 30: železniční svršek – nerealizované práce na ŽBP a záměně kolejnic 

Změna č. 26: železniční spodek – zřízení gabionu nad propustkem v km 1,322 a opravy pozemních 
komunikací, odpočet nerealizovaných položek 

Změna č. 14: Nástupiště, zast. Slavětín – dodatečné úpravy dlažeb a obrubníků po instalaci 
rozvaděče DDTS 

Změna č. 29: železniční přejezdy – demontáž a montáž přejezdových konstrukcí pro následné 
propracování 

Změna č. 28: Osvětlení a rozvody nn, zast. Slavětín – montáž ochranné klece rozvaděče DDTS 

Změna č. 27: VON – zpracování GP pro VB po na přeložkách kabelů ČD Telematika 

Seznam příloh:  

Příloha č. 1: Podrobný popis změny 
Příloha č. 2: Rozpis ocenění změn položek 
Příloha č. 3.3: Doklady k IK 
 
 

Cena díla dle SOD (bez DPH) 225 773 462,70 Kč 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (ZL1 až ZL3) 248 802 060,17 Kč 

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 249 360 507,64 Kč 

 

 

 

 

   



 

Změny z tohoto ZL celkem Kč 
% změna z ceny 
SoD - § 222/5, 6 

% změna z ceny 
SoD – § 222/4 

VÍCEPRÁCE 2 626 486,70 

 
 

1,16 0 

MÉNĚPRÁCE 2 068 039,23 
 

0,92 0 

SALDO (§ 222/5 a/nebo 6)                              0,24  

SOUČET HODNOT de minimis (§ 222/4) 0 

 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 
vyjádření 

Saldo [%]                
(§ 222/5 a/nebo 6) 

Změny de 
minimis [%] 

(§ 222/4) 

Hodnota předchozích změn (dodatků) 10,20 0,06 

Hodnota změn tohoto ZL 0,24 0 

CELKEM 10,44 0,06 

 
 

 
 
V ocenění variací jsou/nejsou (nehodící se škrtněte) zohledněny náklady spojené s předpokládaným 
prodloužením doby pro dokončení (VRN) v rámci jednotkových cen. 

ZBV je:  ☒ bez dopadu do podrobného harmonogramu, 

☐ s dopadem do dílčího termínu /milníku podrobného harmonogramu, (ale bez 

dopadu do postupného závazného milníku, sekce či konečného termínu dokončení 
díla.  Předpoklad potřebné modifikace HMG např. z důvodu výluk.), viz níže, 

☐ s dopadem do postupného závazného milníku, sekce či konečného termínu 

dokončení díla (předpoklad potřebné modifikace HMG s uvedením potřebného času 

navíc ve dnech), viz níže. 
Potřeba dnů navíc:1 

☐ posun dílčích milníku o … dnů. 

☐ posun závazných milníku o … dnů. 

☐ posun sekce (název dle SOD) o … dnů. 

☐ posun konečného termínu díla o … dnů. 

Reklamace příslušné části Projektové dokumentace: ANO ☐  NE ☒ 

Navržený způsob zatřídění ZBV: dle přílohy 2 ZL 

  

Navržený zdroj financování víceprací: 

a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO  

b) ☒ z rezervy stavby 

c) ☐ z přeschválených nákladů stavby 

d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

 
 

 
 

 
1 Potřebný čas k provedení prací bude po schválení ZL řešen uzavřením dodatku k SOD. 



 

Finanční vyjádření změny v Kč:       ZL č. 4 

 
 

1) Zhotovitel: stavbyvedoucí, STRABAG Rail a.s.  
 

 

 
 
Jméno: XXX                Elektronicky podepsal dne 21. 10. 2025 
 

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:  Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

 
 
Jméno: XXX      Elektronicky podepsal dne 22. 10. 2025 

3) Stanovisko právníka OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

 
 
Jméno: XXX      Elektronicky podepsal dne 22. 10. 2025 

 

4) Stanovisko NPI OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

 

PS, SO, JV Cena 
v SOD+ZL1,2,3 

Vícepráce Méněpráce Cena po změně N/K 

SO 01-10-01.1 105 736 083,13 0,00 365 000,66 105 371 082,47 K 

SO 01-10-01.2 49 268 975,69 2 176 970,00 1 682 942,65 49 763 003,04 K 

SO 01-11-02 3 590 150,91 9 327,54 20 095,92 3 579 382,53 K 

SO 01–12-01 699 528,36 19 572,00 0,00 719 100,36 K 

SO 01–12-02 2 024 822,60 38 232,00 0,00 2 063 054,60 K 

SO 01–12-03 1 609 801,49 19 572,00 0,00 1 629 373,49 K 

SO 01–12-04 611 159,38 19 572,00 0,00 630 731,38 K 

SO 01–12-05 844 746,25 19 572,00 0,00 864 318,25 K 

SO 01–12-06 521 036,79 19 572,00 0,00 540 608,79 K 

SO 01–12-07 1 073 459,39 19 572,00 0,00 1 093 031,39 K 

SO 01-15-02 2 346 154,72 52 685,16 0,00 2 398 839,88 K 

VON 14 126 227,69 231 840,00 0,00 14 358 067,69 N 

Celkem stavba  248 802 060,17 2 626 486,70 2 068 039,23 249 360 507,64  

Celkem kofinancovatelných nákladů: 326 607,47 Kč Celkem nekofinancovatelných 
nákladů: 231 840,00 Kč 

  



 

 

Jméno: XXX      Elektronicky podepsal dne 22. 10. 2025 

 
 

5) Stanovisko ředitele OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐
           
                                                                                                                viz pověření 
Jméno: XXX  Datum:     Podpis .................................. 
 

6) Stanovisko pověřeného pracovníka O15:  Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

 
 
Jméno:  XXX      Elektronicky podepsal dne 22. 10. 2025 
 

7) Stanovisko Ř O15:                                   Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

 

 
Jméno: XXX        Elektronicky podepsal dne 22. 10. 2025 
 
 

8) Stanovisko NPS o návrhu změny:               Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

 

 
Jméno: XXX                 Elektronicky podepsal dne 22. 10. 2025 
 

 
9) Rozhodnutí generálního ředitele o návrhu změny (nebo osoby oprávněné na základě 
pověření generálního ředitele): 
  
Jméno: XXX    
 

Na základě pověření č.3408 ze dne 01.11.2023 Schvaluji☒  Zamítám☐ 

                                                                                    Schvaluji s podmínkou ☐ 

 

 
                                                          Elektronicky podepsal dne 23. 10. 2025 
 
 
 
 
 



  

 
 

   DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO – Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY 

Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele – aktualizace 

(Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek) 

Oprávněné osoby Zhotovitele, včetně ředitele stavby dle čl. 5, odst. (1) bod e. směrnice SŽ SM 

105, Změny během výstavby 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Ředitel stavby  

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 

jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr) 

Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

 

 

 

Zástupce stavbyvedoucího 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 



  

 
 

   DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO – Zhotovení stavby 
 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Specialista (vedoucí prací) na silnoproud 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

Osoba odpovědná za kontrolu kvality 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 



  

 
 

   DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO – Zhotovení stavby 
 

 

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Autorizovaný/Úředně oprávněný zeměměřický inženýr 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Osoba odpovědná za realizační dokumentaci zabezpečovacího zařízení 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 



  

 
 

   DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO – Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY 

Seznam poddodavatelů – aktualizace  

 

Identifikace 

poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo 

a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

(označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO případně 

jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS) 

Hodnota 

poddodávky v % ze 

Smluvní ceny díla 

KONTROL s.r.o. 
Okružní 345, 435 13  
Meziboří 
 
IČO: 64651908 

Zajištění těchto odpovědných osob v rámci celé stavby 

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

 

0,01 % 

PEDASTA dopravní 

stavby, s.r.o. 

8. května 19/5, 410 
02 Lovosice 
 
IČO: 01717243 

SO 01-10-011 - Železniční svršek 

SO 01-10-012 - Železniční spodek 

SO 01–11-01 - Nástupiště, zast. Veltěže 

SO 01–12-03 - Žel. přejezd P2285, evid. km 3,157 

001 - ZRN - km 1,322 – propustek 

002 - VRN - km 1,322 – propustek 

001 - ZRN - km 2,457 - propustek  

002 - VRN - km 2,457 - propustek  

001 - ZRN - km 2,628 – propustek 
002 - VRN - km 2,628 – propustek 

001 - ZRN - km 2,638  - propustek 

002 - VRN - km 2,638 - propustek 

 

7,80 % 

 

Pirell s.r.o. 
Husova 690, 560 02, 
Česká Třebová – 
Parník 
 
IČO: 05938406 

 

SO 01-10-01.1 - Železniční svršek - opravné broušení, svařování 

SO 01–12-01 - Žel. přejezd P2283, evid. km 1,439 

SO 01–12-02 - Žel. přejezd P2284, evid. km 2,639 

 

3,40 % 

Ecological 
Consulting a.s. 

Legionářská 
1085/8, 779 00 
Olomouc 
 
IČO: 25873962 
 

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí 

 

Doklad o autorizaci k činnostem dle § 45 h(i) a § 67 zákona č. 

114/ 1992 Sb. , o ochraně přírody a krajiny 

 

0,01 % 

VIAMONT Servis a.s, 

Mařákova 3079/2, 
400 01 
Ústí nad Labem, 
 

IČO: 25021851 

SO 01-11-02 nástupiště žst. Slavětín 

SO 01-12-04 železniční.přejezd P2286, evid.km 4,437 

SO 01-12-05 železniční přejezd P2287, evid.km 4,951 

SO 01-12-06 železniční přejezd P2288, evid.km 5,555 

SO 01-12-07 železniční přejezd P2289, evid.km 5,915 

SO 01-13-09 most, evid.km 5,695 

SO 01-13-10 propustek, evid.km 5,922 

SO 01-13-13 propustek, evid.km 94,412 
SO 01-14-01 orientační systém na nástupišti, zast. Veltěže 

SO 01-14-02 orientační systém na nástupišti, zast. Slavětín 

 9,1 % 

Rawaco recycling 
s.r.o. 
Mariánské lázně 
Stanoviště 41, PSČ 
353 01 

 
IČO: 17800269 

Odpadové hospodářství na SO 

SO 01-10-01.1 - Železniční svršek 

SO 01-10-01.2 - Železniční spodek 

SO 01-10-01.2_ÚRS - Železniční spodek (ÚRS) 

SO 01–11-01 - Nástupiště, zast. Veltěže 

SO 01-11-01_ÚRS - Nástupiště, zast. Veltěže (ÚRS) 

SO 01–12-01 - Žel. přejezd P2283, evid. km 1,439 

SO 01–12-02 - Žel. přejezd P2284, evid. km 2,639 
SO 01–12-03 - Žel. přejezd P2285, evid. km 3,157 

SO 01-13-01 001 - ZRN - km 1,322 - propustek 

 3,95 % 



  

 
 

   DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO – Zhotovení stavby 
 

SO 01-13-02 001 - ZRN - km 1,842 - most 

SO 01-13-03 001 - ZRN - km 2,457 - propustek 

SO 01-13-04 001 - ZRN - km 3,509 most 

SO 01-13-05 001 - ZRN - km 3,759 - propustek 

SO 01-13-06 001 - ZRN - km 4,108 most 

SO 01-13-07 001 - ZRN - km 4,564 - propustek 

SO-01-13-08 001 - ZRN - km 5,070 - propustek 

SO 01-13-11 001 - ZRN - km 2,628 - propustek 

SO 01-13-12 001 - ZRN - km 2,638 - propustek 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4 
158 00 Praha 
 
IČO: 608 387 44 

Zajištění těchto odpovědných osob v rámci celé stavby 

 

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství 

0,01 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


